

Smlouva o dílo

Pan Petr Kameš, Čejov 193, 396 01 Čejov, IČO 65036701 jako zhotovitel na straně jedné

a

Městské kulturní a informační středisko v Humpolci, Havlíčkovo náměstí 91, 396 01 Humpolec, IČO 69538549, zastoupené ředitelkou Marcelou Kubíčkovou, jako objednatel na straně druhé,

spolu uzavřeli tuto

SMLOUVU O DÍLO

I. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je výměna kotlů v budově Městské knihovny, Dolní náměstí 250, 39601 Humpolec

- demontážní a montážní práce
- dodávka kotlů dle cenové nabídky
- montáž, regulace, uvedení do provozu a seřízení
- plyn a kyslík
- nátěry a izolace
- instalační materiál dle nabídkového listu 676/21
- revize plynu
- po dokončení díla bude proveden úklid

II. Cena a způsob úhrady

Cena za dílo činí podle předložené cenové nabídky 229 484,07 včetně 21% DPH.

Fakturace bude provedena po předání díla a případného odstranění vad a nedodělků.

Splatnost faktury 14 dnů.

III. Termín provedení a předání díla

Dílo bude zhotoveno nejdéle do 31. července 2021

IV. Záruka, odstranění vad

Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na dobu 24 měsíců od předání díla. Na kotle dle záručních podmínek výrobce je poskytována záruka 30 měsíců od uvedení do provozu. Pakliže se v průběhu záruční doby objeví na díle závažné vady narušující vzhled i technický stav díla a oznámení o těchto vadách písemně (včetně jejich fotografické dokumentace) zašle zhotoviteli, zavazuje se zhotovitel vady do 30 dnů od doručení oznámení na vlastní náklady odstranit.

Ostatní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí platným občanským zákoníkem.

V. Závěrečná ustanovení

Změna smlouvy je možná jen písemně.

Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) originálech, kdy každá smluvní strana obdrží po jednom.

Účastníci si smlouvu přečetli, souhlasí s jejím obsahem a na důkaz svého souhlasu ji podepisují.

Přílohy: cenová kalkulace

V Humpolci dne: 29. 4. 2021

Dodavatel:

Petr Kameš



Petr KAMEŠ
Čejov 193, 396 01 Humpolec
e-mail: p.kames@tiscali.cz
mob.: 602 481 451
IČO: 65036701, DIČ: CZ7105291501

V Humpolci dne: 29. 4. 2021

Odběratel:

Městské kulturní a informační středisko v Humpolci
Marcela Kubíčková, ředitelka organizace



**Městské kulturní a informační
středisko v Humpolci**
Havlíčkovo náměstí 91
396 01 HUMPOLEC
IČO: 695 38 549



Městské kulturní a informační středisko v Humpolci

Havlíčkovo náměstí 91, 396 01 Humpolec

tel: 565 532 479

www.infohumpolec.cz, mekis@infohumpolec.cz

IČO: 69538549, DIČ CZ-69538549, KB 19-7055620217/0100

Pan
Petr Kameš
Čejov 193
39601 Čejov
IČO 65036701

V Humpolci dne 29. 4. 2021

Věc :

Objednávka - výměna kotlů v městské knihovně

Na základě Vámi dodané cenové nabídky objednááme výměnu kotlů v Městské knihovně Humpolec. Další podmínky a ujednání budou stanoveny v dokumentu Smlouva o dílo.

Místo dodání : Městská knihovna Humpolec, Dolní náměstí 250, Humpolec.

Fakturační údaje :

Městské kulturní a informační středisko v Humpolci
Havlíčkovo náměstí 91
396 01 Humpolec

Marcela Kubíčková
ředitelka

Městské kulturní a informační středisko v Humpolci

Městské kulturní a informační
středisko v Humpolci
Havlíčkovo náměstí 91
396 01 HUMPOLEC
IČO: 695 38 549

Dodavatel
Petr Kameš
 Čejov 193
 396 01 Čejov
 Česká republika
 IČ: 65036701 DIČ: CZ7105291501

**Kontaktní údaje**

E-mail: p.kames@tiscali.cz
 Telefon: 602481451
 Mobil: 602481451

Odběratel

Městské kulturní a informační středisko v Humpolci
 Havlíčkovo náměstí 91
 396 01 Humpolec
 Česká republika
 IČ: 69538549

Datum vystavení: **18.07.2021** Datum zdan. plnění: **18.07.2021** Datum splatnosti: **01.08.2021**

Bankovní účet Symbol Způsob platby: Převodem
 227278840/0600 variabilní: 20210137
 IBAN: CZ88 0600 0000 0002 2727 8840 konstantní: 0308 K úhradě
 SWIFT: AGBACZPP **227 281,00 Kč**



QR Platba+F

Fakturujeme Vám za dodané zboží či služby:

Označení dodávky	Počet	m. j.	Cena za m.j.	DPH %	Bez DPH	DPH	Celkem
Demontážní a montážní práce	1,00		31 200,00	21	31 200,00	6 552,00	37 752,00
Montáž regulace, uvedení do provozu a seřízení	1,00		6 000,00	21	6 000,00	1 260,00	7 260,00
Plyn + kyslík	1,00		3 000,00	21	3 000,00	630,00	3 630,00
Nátěry a izolace	1,00		2 600,00	21	2 600,00	546,00	3 146,00
Revize plyn	1,00		2 000,00	21	2 000,00	420,00	2 420,00
Vaillant hydraulická výhybka WH95 80KW	1,00	ks	9 920,00	21	9 920,00	2 083,20	12 003,20
Vaillant sestava 2 x kotel VU 486/5-5 eco TEC plus + regulace VRC 700	1,00	ks	96 388,00	21	96 388,00	20 241,48	116 629,48
Instalační materiál dle dodacího listu 1083/21	1,00		18 967,58	21	18 967,58	3 983,19	22 950,77
CY 6	10,00	m	25,00	21	250,00	52,50	302,50
1189 cysy 3x0,5	2,00	m	8,50	21	17,00	3,57	20,57
1340jyty 2x1	22,00	m	9,20	21	202,40	42,50	244,90
el.svorka AB	2,00	ks	26,00	21	52,00	10,92	62,92
DAB čerpadlo EVOPLUS SMALL 60/180XM	1,00	ks	11 284,00	21	11 284,00	2 369,64	13 653,64
REFLEX expanzomat SL180/6bar	1,00	ks	5 954,22	21	5 954,22	1 250,39	7 204,61
Zaokrouhlení	1,00		0,41	0	0,41	0,00	0,41

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám můžeme účtovat zákonný úrok z prodlení.

Sazba DPH	Základ	Výše DPH	Celkem
0 %	0,41	0,00	0,41
21 %	187 835,20	39 445,39	227 280,59
Celkem	187 835,61	39 445,39	227 281,00


Pozn.: Částky jsou včetně hodnot zaokrouhlení

Celkem k úhradě:

227 281,00 Kč

MĚSTSKÉ KULTURNÍ A INFORMAČNÍ
STŘEDISKO V HUMPOLCI
Městská knihovna
396 01 Humpolec
IČO: 695 38 549

NABÍDKOVÝ LIST: 1083/21

Dodavatel: ŠKRAMPAL spol. s r.o. Nádražní 1582 39601 Humpolec Číslo účtu: 19-7058110247/0100 Banka: KBHumpolec E-mail: info@skrampal.cz Web: www.skrampal.cz Tel: 565536328/565532018 Fax: 565532018 IČ: 26055554		Odběratel: Petr Kameš Čejov 193 39601 Čejov Mobil: 602 481 451 E-mail: p.kames@tiscali.cz IČ: 65036701		
Dat. vystavení dokladu: 16.07.2021 Objednávka: fa 3781/21 Knihovna		Termín dodání: co nejdříve Způsob dopravy: vlastní odběr		DIČ: CZ26055554 DIČ: CZ7105291501

Číslo zboží	Pod sklad	Název zboží	Množství	Jedn.	PC bez DPH	Sazba DPH	Celkem bez DPH	DPH celkem	Celkem s DPH
331-020	07	FE Šroubení F/M 2" pozink	4,00	ks	167,90	21%	671,60	141,04	812,64
31	22	Těsnění vodovod. 2" klinger.	4,00	ks	7,80	21%	31,20	6,55	37,75
330-020	07	FE Šroubení F/F 2" pozink	3,00	ks	167,90	21%	503,70	105,78	609,48
280-020	07	FE Vsuvka 2" pozink	6,00	ks	57,50	21%	345,00	72,45	417,45
JY504/50	05	NOVAS zpět.klapka EURA 2" MS disk	1,00	ks	484,15	21%	484,15	101,67	585,82
60058-2054	17	Redukce mosaz 2 x5/4"	2,00	ks	250,70	21%	501,40	105,29	606,69
331-012	07	FE Šroubení F/M 5/4" pozink	2,00	ks	116,15	21%	232,30	48,78	281,08
750-1012	17	T kus red.mosaz 1x1/2x1"	1,00	ks	158,70	21%	158,70	33,33	192,03
0603025SP	05	MS šroubení top.přímé 1"	5,00	ks	186,30	21%	931,50	195,62	1 127,12
211	07	FE Hrdlo 1/2" varné	4,00	ks	14,95	21%	59,80	12,56	72,36
60057-10	17	Vsuvka mosaz 1 "	4,00	ks	59,80	21%	239,20	50,23	289,43
50-16	07	FE Dno varné DN50,PN16 /60,3x2,9/	2,00	ks	17,25	21%	34,50	7,24	41,74
603	07	FE Koleno DN 50 varné/60,3x2,9/	12,00	ks	66,70	21%	800,40	168,08	968,48
337	07	FE Koleno DN 25 varné/33,7x2,6/	6,00	ks	24,15	21%	144,90	30,43	175,33
424	07	FE Koleno DN 32 varné/42,4x2,6/	4,00	ks	32,20	21%	128,80	27,05	155,85
12006064	13	Přích.2" dvoušroub./60-64mm/	4,00	ks	14,95	21%	59,80	12,56	72,36
32302500	13	Konzola nosník.C 40x40,L=500mm Zn	4,00	ks	164,45	21%	657,80	138,14	795,94
R910X028	05	GI kul.uz. R910 2" F/F	2,00	ks	1 236,25	21%	2 472,50	519,22	2 991,72
R250X005	05	GI kul.uz. R250 1" F/F	4,00	ks	334,65	21%	1 338,60	281,11	1 619,71
520136	27	IV magnetický filtr otočný DIRTSTOP XL - 1"F	2,00	ks	3 420,10	21%	6 840,20	1 436,44	8 276,64
R608DY053	05	GI kul.uz. R608D 1/2" vyp.komplet vývodka+ zátka	4,00	ks	194,35	21%	777,40	163,25	940,65
31232	22	Konopí - 100 g	2,00	ks	38,09	21%	76,18	16,00	92,18
LOCH250	22	Pasta LOCHER 250g	1,00	ks	184,00	21%	184,00	38,64	222,64
DRAT32	22	Svař.drát G 102 o 3,2	25,00	ks	13,80	21%	345,00	72,45	417,45
31	22	Těsnění vodovod. 2" klinger.	4,00	ks	8,97	21%	35,88	7,53	43,41
12295	04	REG ventil pro exp.nádobu 1"	1,00	ks	401,35	21%	401,35	84,28	485,63
D4145602	11	HTEA T kus 40x 40 - 90	2,00	ks	19,55	21%	39,10	8,21	47,31
D4153302	11	HTB koleno 40 - 90	10,00	ks	11,50	21%	115,00	24,15	139,15
D4152702	11	HTB koleno 40 - 45	6,00	ks	11,50	21%	69,00	14,49	83,49
D4159000	11	HTRK redukce 40/32 krátká	3,00	ks	16,10	21%	48,30	10,14	58,44
D4153300	11	HTB koleno 32 - 90	4,00	ks	13,80	21%	55,20	11,59	66,79
12004046	13	Přích.5/4" dvoušroub./40-45mm/	6,00	ks	10,06	21%	60,36	12,68	73,04
12003138	13	Přích.1" dvoušroub./32-36mm/	4,00	ks	8,69	21%	34,76	7,30	42,06
12002023	13	Přích.1/2" dvoušroub./20-24mm/	6,00	ks	7,97	21%	47,82	10,04	57,86
R00513	13	Šroub-kombi M 8x100mm	16,00	ks	2,30	21%	36,80	7,73	44,53
555010	09	FISCHER Hmoždinka DUOPOWER 10x50	16,00	ks	5,41	21%	86,56	18,18	104,74
700-12	17	T kus mosaz 1/2"	1,00	ks	52,90	21%	52,90	11,11	64,01

NABÍDKOVÝ LIST: 1083/21

Dodavatel:

Odběratel:

ŠKRAMPAL spol. s r.o.
Petr Kameš

Číslo zboží	Pod sklad	Název zboží	Množství	Jedn.	PC bez DPH	Sazba DPH	Celkem bez DPH	DPH celkem	Celkem s DPH
60057-12	17	Vsuvka mosaz 1/2"	1,00	ks	21,85	21%	21,85	4,59	26,44
77713	10	HOST přechodka HP20x1/2" MZV	1,00	ks	37,95	21%	37,95	7,97	45,92
80510	10	HOST nástěnka MZD 20x1/2"F	1,00	ks	37,95	21%	37,95	7,97	45,92
20202	10	HOST koleno 90 - 20	10,00	ks	3,45	21%	34,50	7,24	41,74
20102	10	HOST koleno 45 - 20	6,00	ks	5,75	21%	34,50	7,24	41,74
R621X003	05	GI kul.uz. R621 1/2" zahr.-páčka	1,00	ks	189,75	21%	189,75	39,85	229,60
AKS5	12	ALCA sifon odkapový s držákem hadiček	2,00	ks	150,65	21%	301,30	63,27	364,57
14162	10	HOST trubka PN 16 - 20 x2,8mm	16,00	m	14,95	21%	239,20	50,23	289,43
TUB2010	21	20/10 Tubex Standard	16,00	m	11,50	21%	184,00	38,64	222,64
315-020B	07	FE Trubka ocel.bezešvá 2"/60.3x3.65mm/	6,10	m	195,50	21%	1 192,55	250,44	1 442,99
315-010B	07	FE Trubka ocel.bezešvá 1"/33.7x3.25mm/	3,10	m	103,50	21%	320,85	67,38	388,23
D4145216	11	HTEM trubka 32x1.8 1000	2,00	ks	37,95	21%	75,90	15,94	91,84
D4145226	11	HTEM trubka 40x1,8 1000	6,00	ks	31,05	21%	186,30	39,12	225,42
D4145228	11	HTEM trubka 40x1,8 2000	4,00	ks	55,20	21%	220,80	46,37	267,17
D4145224	11	HTEM trubka 40x1,8 500	3,00	ks	19,55	21%	58,65	12,32	70,97
R250X005	05	GI kul.uz. R250 1" F/F	-3,00	ks	334,65	21%	-1 003,95	-210,83	-1 214,78
R910X028	05	GI kul.uz. R910 2" F/F	-1,00	ks	1 236,25	21%	-1 236,25	-259,61	-1 495,86
32302500	13	Konzola nosník.C 40x40,L=500mm Zn	-2,00	ks	164,45	21%	-328,90	-69,07	-397,97
60057-10	17	Vsuvka mosaz 1 "	-2,00	ks	59,80	21%	-119,60	-25,12	-144,72
0603025SP	05	MS šroubení top.přímé 1"	-3,00	ks	186,30	21%	-558,90	-117,37	-676,27
330-020	07	FE Šroubení F/F 2" pozink	-2,00	ks	167,90	21%	-335,80	-70,52	-406,32
280-020	07	FE Vsuvka 2" pozink	-3,00	ks	57,50	21%	-172,50	-36,22	-208,72
603	07	FE Koleno DN 50 varné/60,3x2,9/	-2,00	ks	66,70	21%	-133,40	-28,01	-161,41
750-1012	17	T kus red.mosaz 1x1/2x1"	-1,00	ks	158,70	21%	-158,70	-33,33	-192,03
12006064	13	Přích.2" dvoušroub./60-64mm/	-4,00	ks	14,95	21%	-59,80	-12,56	-72,36
052120699	05	SHELL rohový reg. ventil 1/2" x3/8" COMFORT chrom bez sv.šr	1,00	ks	97,75	21%	97,75	20,53	118,28
1238400	18	Flexihad.FF1/2x3/8 dl.40cm nerez.oplet	1,00	ks	44,85	21%	44,85	9,42	54,27
1238300	18	Flexihad.FF1/2x3/8 dl.30cm nerez.oplet	1,00	ks	39,10	21%	39,10	8,21	47,31
R910X023	05	GI kul.uz. R910 1/2" F/F	1,00	ks	170,20	21%	170,20	35,74	205,94
77213	10	HOST koleno MZV 20x1/2"M	1,00	ks	56,35	21%	56,35	11,83	68,18
20102	10	HOST koleno 45 - 20	4,00	ks	5,75	21%	23,00	4,83	27,83
D4152702	11	HTB koleno 40 - 45	4,00	ks	13,80	21%	55,20	11,59	66,79
D4145221	11	HTEM trubka 40x1,8 150	4,00	ks	13,80	21%	55,20	11,59	66,79
702-12	17	Koleno 90 MF 1/2" mosaz	2,00	ks	67,85	21%	135,70	28,50	164,20
D0017250	11	DYKA vazelína 250g	1,00	ks	51,75	21%	51,75	10,87	62,62
0426	22	Montážní pěna 500ml trubička	1,00	ks	108,57	21%	108,57	22,80	131,37

Rozpis DPH [Kč]

Sazby	Základ DPH	DPH	Celkem s DPH
21%	18 967,58	3 983,19	22 950,77
15%	---	---	---
10%	---	---	---
0%	---	---	---
Celkem	18 967,58	3 983,19	22 950,77

CELKEM S DPH [Kč]:
22 951,00

Firma je zapsána v obchodním rejstříku, který vede KS v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 11367.